
            

Z.G.O.
B A R T O S Z Y C E

Zakład Gospodarki Odpadami sp. z o.o.
11-200 Bartoszyce,  ul. Zbożowa 8

tel./fax (089)7610650,  e-mail zgo@zgobartoszyce.pl

Sąd. Rej. w Olsztynie VIII WYDZ. GOSP. KRS 0000322764   NIP 7431977329   
BANK BGŻ SA 55 2030 0045 1110 0000 0162 0470    kapitał zakładowy/wniesiony w całości 3 793 800,00 zł

 
 

 

ZGO-ZP/02/2012/PN                                                                                                                   Bartoszyce, 18.12.2012 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010, 
Nr 113 poz.759 ze zmianami) Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Bartoszycach 
informuje o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty 
                      Za najkorzystniejszą została uznana oferta Nr 8  
                      STEKOP SA ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
                      Cena oferty brutto:  34.604,82 złotych 
 
           UZASADNIENIE 
           Najkorzystniejsza oferta spełniała wszystkie warunki określone w SIWZ, uzyskała najwyższą   
          liczbę punktów z uwagi na najniższą cenę.  
 

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

            
Lp. Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adresy 

Wykonawców 
Cena oferty brutto Uzyskana ilość punktów 

w kryterium CENA 

1. Ochrona Osób i Mienia „GRAD” 
Krzysztof Tomczak, Ul. Tetmajera 14A 
12-100  Szczytno 

 
37.527,00 

 
92,21 

2. Usługowa Spółdzielnia Pracy „Konwój”  
Ul. Kopernika 8A, 14-100 Ostróda 

 
53.829,72 

 
64,29 

3. Licencjonowana Agencja Detektywistyczna 
Ochrony Osób i Mienia LIDER 
 mgr B. Szpakowski,  ul. Wyspiańskiego 42/5 
06-400 Ciechanów 

 
49.907,84 

 
69,34 

4. „AGEMA-SERWIS” Agencja Ochrony Osób i 
Mienia Sp. z o.o. w Suwałkach 
Ul. Kościuszki 110, 16-400 Suwałki 

 
49.984,74 

 
69,23 

5. Biuro Ochrony Osób i Mienia 
„IKART” , Ul. Młynarskiego 5/38 
16-400 Suwałki 

 
42.140,98 

 
82,12 

6. Ochrona Osób i Mienia „ATUT” 
Ul. Kajki 10/12a, 10-547 Olsztyn 

 
61.288,98 

 
oferta odrzucona 

7. Przedsiębiorstwo Usługowe „Ramzes” 
Paweł Malicki ,Ul. Szkolna 6/18 
29-105 Krasocin, Bukowa 

 
36.911,81  

(po poprawieniu omyłki) 

 
oferta odrzucona 

8. STEKOP S.A. 
Ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

 
34.604,82 

 
100 

9. SOSNOWSKA SERVICE GROUP Sp. z o.o. 
Ul. Św. Mikołaja 1 lok. 64 
15-419 Białystok 

 
46.139,76 

 
75,00 

10. ALFA GUARD SECURITY 
Ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 

 
38.219,10 

 
90,54 

11. EKOTRADE Sp. z o.o., Ul. Melomanów 4, 
Warszawa, Przedstawicielstwo w Olsztynie 
Ul. Piłsudskiego 32, 10-548 Olsztyn 

 
74.900,21 

 
oferta odrzucona 

 
 Z POWAŻANIEM, 

Krzysztof Borys 
Prezes Zarządu 


